Проект

2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  ________  2016 года   №
О передаче полномочий
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,  Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (далее - Администрация) принять от Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области часть полномочий по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения в части капитального ремонта гидротехнического сооружения пруда по адресу: северо-западнее села Ольша на расстоянии 450 м Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на срок с 1 января 2017 года до 31 декабря 2017 года включительно.

2. Администрации заключить соглашение с Администрацией Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Ю. Язева

Председатель  Смоленской районной Думы                                   Ю.Г. Давыдовский